CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPlRITO SANTO

PORTARIA NQ 095/91

Cancela parcialmente o Empenho nQ 354 de

20. 09 . 91 •

O Presidente da Câmara Mun i c i pa l de Nova V~

n~cia, Estado do Esp irito Santo, no uso de suas atr ibuiçÕes

1 ega is,

RESO LVE:

Art. IQ - Fica cancelado parte do Empenho

nQ 354 de 20 de setembro de 1991 , na dotaç;o 3.1 .3. 0 - SERV I

ÇOS DE TERCE IROS E ENCARGOS, a favor de Rádio Difuso r a Yale

do Cricar~ Ltda ., no valoo de U-$300 . 000,00 (trezentos mi l

cruzeiros) .

Art. 2Q - Esta Portaria entra em v19or na

data de sua publ icaç;o, revogada as di~posiçÕes em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Mun icipal de No ­

va Yen~cia, Estado do Espir ito Santo, em 10 de outubro de

1991.

Reg . às fls .: .4.% ..... .
D 1 . , . :\~ ô\. o ivro prop .. ~ ...... .

Em : . . \.§:! .l . W. I. $ .\. . . . . . .

--~J~~

VENTUR IM